Q_Iﬂ

SR



sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje

sb
Linje


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 90052008 4-DELT KLAVEHOVED CROSS SPLITTER

2 1 90102746 SATBOLT 8.8 M8X30 FZ SET BOLT M8X30 FZ

3 1 B6T3 KL@VEHOVED TARN GUL 8,5 CLEAVER HEAD 8,5 CM
CM

4 1 B6T4 KONTRAM@TRIK FZ COUNTER NUT FZ

5 1 B6TS FIEDERSKIVE SPRING COLLAR

6 1 B6T6 TOPDAKSEL TOP COVER

7 1 B6T7 FINGERSKRUE M8X13 WING NUT M8X13

8 1 B6T8 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. | ALLEN BOLT M20X60
M20X60

9 3 B6T9 FLANGEM@TRIK M6 FZ COLLAR NUT M6 FZ

10 1 B6T10 AKSEL SHAFT

11 1 B6T11 GLIDEPLADE SLIDING PLATE

12 1 B6T12 SKINNE RAIL

13 1 B6T13 CYLINDER 6 TONS CYLINDER

14 1 90102771 SATBOLT 8.8 M10X20 FZ SET BOLT M10X20 FZ

15 1 B6T15 FIJEDERSKIVE SPRING COLLAR

16 1 B6T16 ARM LEVER

17 1 B6T17 SKIVE WASHER

18 2 B6T18 SLANGE 405MM HOSE 405MM

19 2 B6T19 SLANGE 480MM HOSE 480MM

20 1 B6T20 AKSEL SHAFT

21 1 90102490 SEEGERRING SORT U 20 RETAINER RING U 20

22 1 B6T22 TOP STYR TOP

23 1 B6T23 SKAERM GUARD

24 1 B6T24 FLANGEM@JTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

25 1 90100661 STALM@TRIK 8.8 M6 FZ STEEL NUT M6 FZ

26 1 B6T26 VIPPEARM ROCKING LEVER

27 1 B6T27 BOLT M6X20 BOLT M6X20

28 3 B6T28 NAGLE TYND NAIL

29 2 B6T29 SKIVE WASHER

30 1 B6T30 SPLIT COTTER

31 1 B6T31 BESLAG HGJRE BRACKET

32 1 90102721 SATBOLT 8.8 M6X10 FZ SET BOLT M6X10 FZ

33 1 B6T33 BESLAG VENSTRE BRACKET

34 1 B6T34 BOLT 5X10 BOLT 5X10

35 1 B6T35 SKAERM GUARD

36 2 B6T36 HJUL WHEEL

37 2 90102486 SEEGERRING SORT U 16 RETAINER RING U 16

38 1 B6T38 HJULAKSEL WHEEL SHAFT

39 1 B6T39 STEL 600V CHASSIS

40 1 B6T40 OLIEPIND OIL DIPSTICK

41 1 B6T41 PLADE PLATE

42 2 B6T42 GUMMIHANDTAG RUBBER HANDLE

43 1 B6T43 HANDTAG HANDLE

44 4 B6T44 SKIVE WASHER

45 1 B6T45 BESKYTTELSEBQJJILE RING

46 2 90102740 SATBOLT 8.8 M8X12 FZ SET BOLT M8X12 FZ

47 1 B6T47 SKIVE WASHER

48 3 90100692 LASEM@TRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

49 1 B6T49 ARM HZJIRE LEVER




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

50 1 B6T50 GUMMISTROP RUBBER STRAP

51 2 90102750 S/ATBOLT 8.8 M8X50 FZ SET BOLT M8X50 FZ

52 1 B6T52 ARM VENSTRE LEVER

53A 1 414676 ELMOTOR UDEN KONTAKT ELECTRIC MOTOR W/O
380V SWITCH

53C 1 B6T85 KONDENSATOR 380V CAPACITOR

53E 1 B6T84 KONTAKT 380V SWITCH

54 1 B6T54 ADAPTOR/MEDBRINGER ADAPTER

55 1 B6T55 FLANGE MED GEVIND 54 MM | COLLAR 54 MM

55 1 414544 FLANGE MED GEVIND 56 MM | COLLAR 56 MM

56 1 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

57 1 B6T57 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M8X30 FZ
M8X30 FZ

58 1 B6T58 VINKEL ANGLE

59 1 B6T59 LASERING LOCKING RING

60 1 B6T60 OML@BER COUPLING

61 1 B6T61 RZR TUBE

62 1 B6T62 GUMMIPAKNING 12MM HUL RUBBER PACKING 12MM HUL

63 1 B6T63 SPZANDEBAND COLLAR BAND

64 1 B6T64 Sl STRAINER

65 1 B6T65 SKRUE MED INDV. 6-KT 5/16 ALLEN BOLT 5/16

66 1 B6T66 VINKEL ANGLE

66 421031 VINKEL @10 - L3/8" K-DM ANGLE @10 - L3/8" K-DM

67 2 B6T67 SLANGE 370MM HOSE 370MM

68 1 B6T68 BUNDPROP M14 X 1.5 PLUG M14 X 1.5

69 1 B6T69 BUNDPROPSPAKNING GASKET

71 1 B6T71 RETURRZR TUBE

72 1 B6T72 OML@BER COUPLING

73 1 B6T59 LASERING LOCKING RING

74 1 B6T74 VINKEL ANGLE

75 1 B6T75 VENTILBLOK VALVEBLOCK

76 1 B6T76 VINKEL ANGLE

77 1 B6T77 BOLT BOLT

78 1 B6T78 TEE TEE

80 1 B6T80 PUMPE PUMP






